
ZARZĄDZENIE Nr 11.2017
WÓJTA GMINY IMIELNO

z dnia 13 kwietnia 2017 roku

w sprawie określenia kryteriów oraz terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do publicznych przedszkoli lub
innych form wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2017/2018 dla których organem prowadzącym
jest Gmina Imielno

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016
poz. 446 z późno zm.), art. 204 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (j. t. Dz. U. 2017 poz. 60) art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 roku Prawo oświatowe (j. t. Dz. U. z 2017r. poz. 59), zarządzam, co następuje:

li 1. Ustalam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2017/2018 do Punktu Przedszkolnego w Imielnie
z siedzibą w Stawach - załącznik do Zarządzenia.

li 2. Przepisy niniejszego Zarządzenia dotyczące przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego
stosuje się odpowiednio dla dzieci urodzonych w latach 2013-2014.

li 3. 1. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania
rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole albo dana publiczna
inna forma wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi miejscami, na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe i odpowiadające im liczby
punktów:

a) kandydat, którego obydwoje rodzice/opiekunowie prawni pracują zawodowo, studiują/ uczą się
w systemie stacjonarnym - 20 pkt

b) kandydat, którego jeden rodzic/opiekun prawny pracuje zawodowo, studiuje/ uczy się
w systemie stacjonarnym - 15 pkt

cj rodzice/prawni opiekunowie kandydata korzystają z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej (pobierają np. stypendium szkolne- socjalne, zasiłek szkolny, rodzinny itp.) - 10 pkt

d) czas pobytu kandydata w przedszkolu publicznym lub innej formie wychowania przedszkolnego
jest dłuższy niż 5 godzin dziennie - 5 pkt

ej rodzeństwo kandydata kontynuuje wychowanie przedszkolne w placówce - 2 pkt.
2. Spełnienie wszystkich kryteriów potwierdzane jest oświadczeniem rodzica/prawnego opiekuna
kandydata.

li 4. Dzieci urodzone w 2012 roku (S-Iatki w roku szkolnym 2017/2018), będą uczęszczały do oddziałów
przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Imielnie, Mierzwinie i Motkowicach zgodnie
z wyznaczonym obwodem. W przypadku większej liczby dzieci niż miejsc w danym oddziale
przedszkolnym S-Iatki będą miały zapewnione miejsce w innym oddziale przedszkolnym w szkole lub
Punkcie Przedszkolnym w Stawach w miarę wolnych miejsc.

li 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół w Gminie Imielno oraz Dyrektorowi Centrum
Usług Wspólnych w Imielnie.

li 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

